Artinya: “Sesungguhnya Allah dan malaikat-

malaikat-Nya bershalawat untuk Nabi. Hai orang-

orang yang beriman, bershalawatlah kamu untuk Nabi

dan ucapkanlah salam penghormatan kepadanya (Q.S

Al-ahzab: 56).
63

Shalawat yang dibaca saat pengajian

62 Lembaran Da’wah Nurul Hidayah Vol.1 No.41 – Dzulqa’dah 1431H/Oktober 2010M.

63 Departemen Agama RI., Al-Qur’an dan Terjemahnya, (Diponegoro: Bandung, 2010),

hal. 678.